

مازندران قهرمان مسابقات وزنه برداری دانشگاه آزاد اسلامی شد

دانشگاه آزاد اسلامی مازندران، قهرمان مسابقات وزنه برداری دانشجویان دانشگاه های آزاد اسلامی شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری ایسکانیوز از ساری، مسابقات وزنه برداری دانشجویان دانشگاههای آزاد اسلامی سراسر کشور که به میزبانی واحد ساری با حضور حسین منصوریان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی مازندران، علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری، پریچهره مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات، بازرسی و ناظر ارشد وزرات ورزش و جوانان و بهداد سلیمی قهرمان المپیک در سالن ورزشی مرحوم داود داودی برگزار شده بود عصرجمعه با معرفی تیم های قهرمان پایان یافت.

رئیس فدراسیون وزنه برداری در حاشیه برگزاری مسابقات سراسری وزنه برداری دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی که در واحد ساری برگزار شد اظهار کرد: مازندران همیشه رکن اصلی و اساسی استعدادیابی و نخبه پروری وزنه برداری کشور بوده و قوی ترین نوجوان و جوان جهان در رشته وزنه برداری در مازندران زیر نظر مربیان بزرگ آموزش دیده اند و راه قهرمانی جهان را طی کردند.

علی مرادی با بیان اینکه تا چهار ساله آینده فدراسیون، یک خانه وزنه برداری تجهیز شده به همه استان های کشور تحویل می دهد افزود: در هفته های آینده احداث خانه وزنه برداری جدید در مازندران را اجرایی می کنیم، هر مکانی که خود استان تشخیص دهد احیای خانه وزنه برداری را در آن پیگیری خواهیم کرد.

رئیس فدراسیون وزنه برداری در ادامه با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی فعالیت مناسبی در برگزاری مسابقات وزنه برداری دارد، اظهار کرد: برگزاری مسابقات وزنه برداری دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی باید در سطح دانشگاه های کشور گسترده تر شود و امیدواریم دانشگاه آزاد پا را فراتر بگذارد تا دانشجویهای مستعد آن در مسابقات جهانی شرکت کنند.

در ادامه حسین منصوریان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی مازندران با بیان اینکه مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی چه در سطح سازمان و چه در سطح واحدها در بحث تربیت بدنی تلاش می کنند تا فضای دانشگاه آزاد اسلامی علاوه بر آموزش و استعداد یابی و قهرمان پروری برای ادامه تحصیل قهرمانان ورزش کشور کاملاً آماده شود، افزود: نگاه قهرمان ملی به دانشگاه آزاد اسلامی برای ادامه تحصیل مثبت ارزیابی می شود و این با حضور پهلوانانی چون بهداد سلیمی و حسن یزدانی برای ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی مازندران قابل مشاهده است.

حسین منصوریان برگزاری مسابقات وزنه برداری در دانشگاه آزاد اسلامی مازندران واحد ساری را به فال نیک گرفت و بیان داشت: حضور مسئولین کشوری و استانی در برگزاری مسابقات از اهمیت ویژه ای برخوردار است، چرا که با وجود ظرفیت های و نگاه مسئولین می توان برنامه ریز های دقیق در برگزاری مسابقات کشوری و حتی ملی انجام داد و دانشگاه آزاد اسلامی مازندران این آمادگی را دارد در تمام صحنه های ورزشی آنچه که شایستگی دارد به ورزش کشور کمک کند.

منصوریان افزود: دانشگاه آزاد اسلامی در بحث قهرمانی و قهرمان پروری بطور جدی ورود پیدا کرده و گام های مثبتی در این زمینه

برداشته و قهرمانان ملی و استانی می توانند برای ادامه تحصیل با توجه به رشته محل های تحصیلی خود به واحد های تابعه استان مازندران مراجعه و ثبت نام نمایند.

در ادامه محمد صالحی رئیس دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی مازندران گفت: واحد های دانشگاهی مازندران بستری لازم برای برگزاری مسابقات ورزشی در تمام رشته ها را دارند نگاه دانشگاه علاوه بر بعد سلامت ذهن و سلامت جسم تقویت بنیه علمی است و همیشه مسائل ورزش در کنار مسائل علمی دوبرال در کنار هم بودند

وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی مازندران با فراهم نمودن امکانات لازم برای قهرمانان این فرصت را در اختیار آنها قرار می دهد تا علاوه بر انجام فعالیت های ورزشی به ادامه تحصیل هم بپردازند، و در حال حاضر با وجود رشته های زیادی که در دانشگاه آزاد اسلامی مازندران وجود دارد همه قهرمان می توانند با حضور در واحد های استانی تا مقطع دکتری پس از قبولی در آزمون سراسری به ادامه تحصیل بپردازند و از تخفیف شهریه مربوط به قهرمانان ملی هم برخوردار شوند.

صالحی با بیان اینکه، در دانشگاه آزاد اسلامی این امکان برای دانشجو فراهم است تا در کنار تحصیل به ورزش هم بپردازد عنوان کرد: تمام زیرساخت های مناسب برای برگزاری مسابقات بزرگ ورزشی در دانشگاه آزاد اسلامی مازندران محیا است.

به گزارش ایسکانیوز در این دوره از مسابقات که با شرکت ۹۵ وزنه بردار منتخب دانشگاه های آزاد اسلامی در ۱۰ وزن و بر اساس قوانین و مقررات فدراسیون وزنه برداری برگزار شد تیم وزنه برداری دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران با کسب ۵۴۹ امتیاز قهرمان شد.

انتهای پیام /